File No. 20150716bI3
2015 年 7 月

経口用セフェム系抗生物質製剤

日本薬局方セフカペンピボキシル塩酸塩錠

セフカペンピボキシル塩酸塩錠１００mg｢日医工｣
包装仕様等変更のお知らせ

医療関係者各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて この度、弊社販売の経口用セフェム系抗生物質製剤日本薬局方セフカペンピボキシル塩酸塩

錠セフカペンピボキシル塩酸塩錠100mg｢日医工｣につきまして、包装仕様等を変更いたしましたので

下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げますとともに、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

■個装箱（今回は、ＰＴＰ１００錠包装のご案内となります。）

・開封口の形態、製造番号・使用期限記載場所などパッケージデザインを変更しました。

・個装箱からJANコードを削除しました。

・以上の変更に伴い、個装箱には「包装仕様変更品」の表示を行います。

＊個装箱写真（PTP100錠）

変更前  変更後

■その他 （元梱包の重量及びサイズ変更はございません。）

・元梱への箱積め時、個装箱5箱をバンド結束しました。

・元梱への入れ方を変更しました。

２．変更品の開始ロットと出荷時期

品      名 包装・規格
販売包装単位コード 変更ロット

（使用期限）
出荷開始時期

調剤包装単位用コード

セフカペンピボキシル塩酸塩錠

          100mg｢日医工｣
PTP100錠

14987376037812 FR0501

（2018年6月）
2015年9月中旬

04987376037853

・流通在庫状況により医療機関様への供給時期が前後する場合がありますので、何卒ご了承下さい。

 以上

1/1